A
lu
-1
50
-U
H
-0
20

gekwalificeerde personen in overeenstemming met de lokale gebouw,
elektrische codes en de actuele VDE voorschriften. DIN EN 61386-1
Bijvoorbeeld VDE 0700 deel 753 en VDE 0700 deel 701.
LET OP! Meet ALTIJD de mat weerstand op, zowel vóór en na de
installatie.
LET OP! Schakel het vloerverwarmingssysteem NOOIT in werking
voordat de tegellijm of dekvloer is volledig droog.
LET OP! Installeer altijd het volledige net snoer (koude lood) in een
buis en de vloer temp. sensor kabel in een aparte buis DIN EN 61386-1
LET OP! de minimale installatietemperatuur is + 5 °C.
De totale van de parallelle verbonden verwarming matten mag niet
hoger zijn dan het maximum schakelvermogen de thermostaat.
(Zie de technische specificatie van de thermostaat).
[W] [m²]  [A] [Ohm]
FMD-75-0,50 100 0.50 0.3 665.8–771.1
FMD-112-0,75 112 0.75 0.5 465.9–539.8
FMD-150-1,00 150 1.0 0.7 342.4–396.6
FMD-225-1,50 225 1.5 1.0 217.8–252.5
FMD-300-2,00 300 2.0 1.3 155.0–180.0
FMD-450-3,00 450 3.0 1.9 103.4–120.7
FMD-600-4,00 600 4.0 2.6   81.8–94.7
FMD-750-5,00 750 5.0 3.3   62.0–73.4
FMD-900-6,00 900 6.0 3.9   52.3–61.2
FMD-1050-7,00 1050 7.0 4.6   41.2–47.7
FMD-1200-8,00  1200 8.0 5.2   36.2–42.0
FMD-1350-9,00 1350 9.0 5.9   31.6–36.6
FMD-1500-10,00  1500 100 6.5   28.8–33.4
5. Uitleverset:
1. Magma Alu 150 mat 1 stuk.
2. Technische handleiding 1 stuk.
3. Thermostaat 1 stuk (indien besteld als set)